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آینده رابرت لواندوفســکی در بایرن مونیخ مبهم تر از همیشه است. 
ستاره لهستانی در چندین مصاحبه تاکید کرده که قصد ماندن ندارد 
و در تمرینات پیش فصل نیز حاضر نخواهد شــد چرا که می خواهد 
به بارســلونا برود. موضع بایرن اما سفت و سخت است و مدیران این 
باشگاه صراحتا گفته اند که به وی اجازه جدایی نخواهند داد. از سوی 
دیگر منابع نزدیک به بایرن ادعا کرده اند اگر بارسلونا پیشنهادی 60 
میلیون یورویی ارائه دهد، باشگاه مونیخی حاضر خواهد شد که برای 

لواندوفسکی پای میز مذاکره بیاید. بایرن دو پیشنهاد 32 و 35 میلیون 
یورویی بارسا را رد کرده است.

سزاری کوچارسکی، مدیر برنامه های سابق لواندوفسکی در مورد دلیل 
ستاره لهستانی برای پیوستن به بارسا گفت:» رابرت می خواهد نشان 
دهد که بهتر از کریم بنزماســت. این یکی از مهم ترین دلایل انتقال 
او به بارســلونا محسوب می شود. انتقال به بارسا رویای لواندوفسکی 
نبوده و نیست و او اهدافی دیگر را دنبال می کند. برای او رئال و بارسا 

تفاوتی ندارند ولی الان پیوستن به بارسلونا برای رقابت با کریم بنزما 
منطقی تر جلوه می کند.« کوچارسکی ادامه داد:» بارسا و لواندوفسکی 
برای تحقق این انتقال مبارزه خواهند کرد و از نظر من در نهایت نیز 
پیروز می شوند. او به بایرن برای صدور مجوز جدایی فشار آورده و به 
این کار ادامه خواهد داد. مدیران بایرن نیز قصد او را به خوبی می دانند. 
از ابتدا نیز هدف رابرت بازی در بوندس لیگا و ســپس لالیگا بود. در 

نهایت هم بازی در تیمی آمریکایی و سپس بازنشستگی.«

لواندوفسکیبهخاطربنزمابهبارسلونامیرود

ورزشی

  محسن بهره دار
 پائولو چزاره مالدینی در 26 ژوئن ۱۹6۸ در شــهر میلان متولد 
شد. او پسر چزاره مالدینی کاپیتان دهه ۱۹60 تیم آث میلان بود. 
چزاره مالدینی کودکی پائولــو را این گونه تعریف می کند: »من 
و همسرم فرزندان زیادی داشتیم که از قضا همگی بسیار شلوغ 
و پر ســر و صدا بودند. در این میان پائولو با آن چشم های براق 
چیز دیگری بود. او به هر وســیله ای برای خود توپ می ساخت 
و وســایل خانه راه گریزی نداشتند. کنترل این جمع یاغی بسیار 
دشــوار بود. فقط یک چیز پائولو را آرام می کرد: یکشنبه عصر و 

برنامه فوتبال ایتالیا.«
 عضویت در میلان

 در سپتامبر ۱۹۷۸ و در سن ده سالگی موفق به گذراندن تست 
تمرینی باشگاه آ.ث. میلان شد و به عضویت تیم میلان درآمد.

بــا عضویت او در میلان، همه از نفــوذ چزاره مالدینی صحبت 
می کردند. مردم اعتقاد داشــتند که پائولو مالدینی به واسطه نفوذ 
پدر به عضویت میلان درآمده اســت و به این خاطر در زمین به 

او توهین می کردند.
 اولین حضور در زمین

او  در هفده ســالگی به دعوت نیلس لیدهولم ســر مربی وقت 
آث میلان، به تیم بزرگســالان پیوســت. نخستین بازی اش را 
در تاریخ 20 ژانویه ۱۹۸5 برابــر اودینزه انجام داد. در آن بازی 
پائولو جانشین باستینی مصدوم شــد، بازی که با نتیجه یک بر 
یک خاتمه یافت. باســتینی مدافع چپ بود و مالدینی به اجبار به 
عنوان یک راســت پا در دفاع چپ قرار گرفت و همین باعت شد 

او یک دفاع چپ همیشگی شود.

مالدینی در مورد آن بازی می گوید: »استرس زیادی داشتم، ولی 
لیدهولم مرا در آغوش گرفت و گفت، همیشه به این فکر کن که 

این فقط یک بازی در مقیاس بزرگتر است.«
وی در طول فصــل ۱۹۸5–۱۹۸۴ یک بــازی در لیگ ایتالیا 

انجام داد.
 دوران باشگاهی 

پائولو در فصل ۸6–۱۹۸5 بازیکن ثابت میلان شد. از آن زمان 
در بیشــتر مواقع به عنوان مدافع چــپ و برخی مواقع به عنوان 
مدافع وســط بازی کرده اســت. اســکودتوی فصل ۸۸–۱۹۸۷ 
نخســتین عنوانی بود که او با باشــگاهش به دست آورد. او از 
ارکان تیم فصــل ۹2–۱۹۹۱ میلان بود که در ســری آ بدون 
شکســت قهرمان شــد. او در کنار فرانکو بارزی، مائورو تاسوتی 
و الساندرو کاستاکورتا نیرومندترین خط دفاعی اروپا )معروف به 
شکســت ناپذیران( را در اوایل دهه ۹0 شکل داده بودند. پس از 
بازنشســتگی فرانکو بارزی، مالدینی زوج موفقی با الساندرو نستا 

در قلب دفاع میلان ایجاد کرد.
پائولــو مالدینی در 25 فصل حضــور خود در میلان ۹02 بازی 
رســمی برای این تیم در تمام مســابقات ها انجام داد. او با 6۴۷ 
بازی در ســری آ رکورد دار بازی در سری آ محسوب می شود و 
در مجموع ۹02 بازی 33 گل برای میلان به ثمر رســاند که 2۹ 
گل آن در ســری آ بود. او در طول دوران حرفه ای خود هشــت 
بار در فینال لیگ قهرمانان اروپا حاضر بوده اســت. پائولو پنج بار 
جام قهرمانان اروپا را بالای سر برده است. وی در سال 200۹ با 
پایان دوران حرفه ایی فوتبال خود، جایزه ویژه دستاوردهای یک 

عمر یوفا را دریافت کرد.

خداحافظی با فوتبال
مالدینی در 3۱ مه 200۹ در شــهر فلورانس و ورزشگاه فریولی 
در نه صــد و دومین و آخرین بازی رســمی خود برای میلان به 
مصــاف تیم فیورنتینا رفت در این بــازی که با برد 2–0 میلان 
همــراه بود مالدینی در دقیقه ۹0 تعویض شــد و در حالی که از 
زمین خارج می شد به گونه ایی که لایق یک قهرمان جهانی بود 

مورد تشویق پرشور حاضران در ورزشگاه قرار گرفت.
مالدینی از محدود بازیکنانی است که در سراسر ایتالیا و جهان از 
محبوبیت خاصی برخوردار است و در سفرش به ایران نیز بیشتر 
از هم تیمی های خود مورد استقبال هواداران فوتبال قرار گرفت. 

مالدینی در تیم ملی ایتالیا
اولیــن حضور پائولو مالدینی در تیم ملی بزرگســالان ایتالیا در 
تاریــخ 3۱ مارس ۱۹۸۸ در مقابل یوگســلاوی بود که با نتیجه 
تســاوی ۱ بر ۱ به پایان رســید. وی از ســال ۱۹۹۴ تا 2002 
کاپیتان تیم ملی بود و با ۱26 بازی ملی، بعد از لوئیجی بوفون با 
۱6۸ و فابیو کاناوارو با ۱36 بازی ملی، در رده ســوم رکوردداران 
بازی در تیم ملی کشــورش است. او در رده ملی به هیچ عنوان 
قهرمانی دســت نیافت و دو عنوان نایــب قهرمانی جام جهانی 
۱۹۹۴ آمریــکا و جام ملت های اروپا 2000 در کارنامه خود دارد. 
مالدینــی در مجموع با تیم ملی ایتالیا در ۴ جام جهانی ” ۱۹۹0، 
۱۹۹۴، ۱۹۹۸، 2002 ” و نیــز 3 جــام ملت های اروپا ” ۱۹۸۸، 
۱۹۹6، 2000 ” شرکت داشته اســت.پائولو مالدینی در سن 3۴ 
ســالگی و پس از بدبیــاری ایتالیا در جام جهانــی 2002 که با 
شکســت برابر کره جنوبی از دور رقابت ها حذف شد، از تیم ملی 
کناره گیری کرد و علی رغم خواهش مســئولین تیم ملی فوتبال 

مبنی بر بازگشت هرگز از تصمیم خود برنگشت.مجله ورلد ساکر 
در سال 20۱3 در طی یک نظرسنجی، پائولو مالدینی را به عنوان 
بهترین مدافع چپ تاریخ در تیم منتخب تاریخ دنیای فوتبال در 
کنار بزرگانی چون بابی مور، فرانتس بکن باوئر، پله، دیگو مارادونا 

و لیونل مسی قرار داد.
ماجرای مالدینی و جانباز ایرانی

چند ســال پیش خبری مبنی بر عیــادت پائولو مالدینی از یک 
جانبــاز ایرانی علاقمند به مالدینی که در ایتالیا بســتری بود در 
رسانه های ایرانی منتشر شد اما پائولو مالدینی در واکنش به این 
داســتان گفت: این ماجرا دروغ بود و اصلًا چنین اتفاقی نیفتاده 
است.مالدینی هم اکنون مدیر فنی باشگاه میلان است و با کمک 

او و سرمربیگری اســتفانو پیولی تیم میلان در این فصل بعد از 
۱۱ سال به نوزدهمین قهرمانی سری آ دست پیدا کرد و در کنار 
اینتر بعــد از یوونتوس در رده دوم مشــترک تعداد عنوان تعداد 
اســکودتوها قرار دارند.مالدینی از اسطوره های میلان و فوتبال 
ایتالیا اســت که بعد از خداحافظی پیراهن شــماره 3 آن توسط 
باشــگاه میلان بایگانی شد و این نشان از اهمیت مالدینی برای 

باشگاهش میلان است. 
پائولو مالدینی بازیکن پرطرفدار ایتالیایی بیشــترین بازی های 
حرفه ای خود را در پســت دفاع چپ انجــام داده در حالی که او 

بازیکنی راست پا است.
»تولدت مبارک پائولو خوشتیپ و خوش استیل ایتالیایی«

تولد بهترین مدافع چپی که راست پا بود

قرارداد لوکا مودریچ هافبک کروات رئال در ســال 
2023 به اتمام می رســد و احتمــالا در آن زمان و 
در ســن 3۷ ســالگی به دوران حضورش در باشگاه 

مادریدی خاتمه خواهد داد.
رئال مادریــد از حالا جایگزیــن مودریچ را هم در 
لیســت خریدش دارد و او کســی نیســت جز جود 
بلینگام، ستاره انگلیسی دورتموند. ملی پوش ۱۸ ساله 
انگلیسی دورتموند نگاه رئال مادرید را به خود جلب 
کرده ولی جذب او کار ساده ای نیست و ۱00 میلیون 
یورو هزینه خواهد داشت. باشگاه های انگلیسی نظیر 
لیورپول و چلســی حاضرند برای خرید این بازیکن 
۱00 میلیون یــورو بپردازند چرا کــه از او به عنوان 
بهترین بازیکن انگلیسی یک دهه آینده تعبیر می شود 
و نباید از اهمیت تبلیغاتی جذب بلینگام نیز غافل شد.

بلینگام هدف جــدی رئال مادرید برای تابســتان 
2023 اســت و در واقع او بخشــی از پــروژه جوان 
ســازی خط هافبک رئال محسوب می شود. رئال در 
سال های اخیر با فدریکو والورده، کاماوینگا و اورلین 
شــوامنی این رونــد را پیش گرفته و حــالا بلینگام 
می تواند ضلع جدید برای جایگزینی مثلث کاسمیرو-

کروس-مودریچ باشد.
بلینگام در قراردادش بند فســخ ندارد و قراردادش 
تا 2025 با دورتموند معتبر است. مشخص است که 
خرید وی آســان نخواهد بود اما رابطه خوب مدیران 
رئــال و دورتموند می تواند این مشــکل را حل کند. 
بلینــگام فصل آینده و با حضــور در جام جهانی هم 
تجربیاتش افزایش می یابــد و هم تبدیل به بازیکن 
باارزش تری خواهد شــد. از سویی تا آن زمان پیش 

بینی می شود که وینیســیوس و رودریگو نیز بتوانند 
پاســپورت اســپانیایی بگیرند و مشکلی برای جذب 
بلینــگام به عنوان بازیکنی با پاســپورت غیراروپایی 

وجود نخواهد داشت.
بلینــگام یک هافبــک کامل و تمام عیــار با ۱۸6 
سانتی متر قد است. او راســت پاست و می تواند در 
پســت بال هم بازی کنــد. او دوران فوتبالش را در 
آکادمی بیرمنگام آغاز کرد و درخشــش او باعث شد 
تا دورتموند به ســراغش برود و برای خریدنش 25 
میلیون یورو بپــردازد. او در فصل اول حضورش در 
دورتمونــد در ۴6 بازی یک پــاس گل داد ولی در 
فصلی که گذشت، با 6 گل و چهارده پاس گل بسیار 

خوش درخشید.
لیورپول  باشگاه  انگلیسی مدعی هستند  رسانه های 
مطمئن اســت امسال تابســتان جود بلینگام، ستاره 
انگلیســی جوان بوروســیا دورتمونــد، را به خدمت 
خواهد گرفــت. پیش از این منچسترســیتی رقیب 

بــزرگ لیورپول در جذب بلینگام بود اما حالا به نظر 
می رسد ســیتی، کالوین فیلیپس را به او ترجیح داده 

و لیورپول خیالش از بابت خرید بلینگام راحت شد.
در روزهای اخیر اعلام شــد ســیتی بــرای خرید 
فیلیپــس از لیدز به توافق رســیده و ایــن انتقال به 
زودی رســمی خواهد شــد. پپ گواردیولا با خرید 
این هافبک انگلیســی دیگر علاقه ای به جذب جود 

بلینگام نخواهد داشت.
با این حال روزنامــه دیلی میل می گوید لیورپول بعد 
از خرید داروین نونیز، فابیو کاروالیو و کالوین رمزی، 
پرونده نقل و انتقالات امسال تابستان را بسته و اگر 
به دنبال خرید مهره ای جدید باشد او را برای تابستان 

آینده در نظر خواهد داشت.
به گفته دیلی میل، در سوی دیگر معادله هم باشگاه 
دورتموند که امسال ارلینگ هالند را به سیتی واگذار 
کرده حاضر نیســت یک ســتاره بــزرگ دیگرش، 
بلینگام، را هم از دســت بدهد. ایــن روزنامه مدعی 
اســت یورگن کلوپ که علاقه زیادی به جذب جود 
بلینگام دارد، او را برای تابســتان بعدی رزرو خواهد 

کرد.
دیگر روزنامه انگلیســی، میرر، اما می گوید لیورپول 
با اینکه قصدی برای خرید مهره های بیشتر ندارد اما 
در صورتی که فرصت ایده آلی برای خرید یک ستاره 
جذاب، مثل جود بلینگام، پیش بیاید به او نه نخواهد 
گفــت. تنها مانع اما موافقــت دورتموند با جدایی او 
است. شاید به همین علت، لیورپول به قول گرفتن از 
باشگاه آلمانی برای تابستان آینده بسنده کند و فصل 

آینده را بدون بلینگام پشت سر بگذارد.

قرارداد فرناندینیو با منچسترســیتی در پایان فصل 
گذشته به اتمام رسید تا این بازیکن بتواند به عنوان 

بازیکن آزاد از این تیم جدا شود. 
مدیران ســیتی با مشــورت با کادر فنــی این تیم 
تصمیم گرفتنــد که قرارداد ایــن بازیکن برزیلی را 
تمدید نکنند و بــه همکاری با این هافبک کهنه کار 

خاتمه دهند. 
این در حالی اســت کــه فرناندینیو که در ســال 
20۱3 بــا قــراردادی به ارزش 3۴ میلیــون پوند از 
شــاختار دونتسک جدا شــده بود، به مدت ۹ سال با 
پیراهن منچسترسیتی به میدان رفت و قهرمانی ها و 

افتخارات بسیاری را به دست آورد. 
او در طول این ۹ ســال توانســت در 3۸3 بازی با 
پیراهن این تیم به میدان برود، 33 گل برای آنها به 
ثمر رسانده و 33 پاس گل نیز برای هم تیمی هایش 

ارسال کند. 
پس از این که داوید ســیلوا در ســال 2020 از این 
باشگاه جدا شد تا به رئال سوسیه داد ملحق شود، پپ 
گواردیولا تصمیم گرفت کــه بازوبند کاپیتانی را به 
این بازیکن اهدا کند و او در طول این دو ســال این 

لقب را با خود به همراه داشت. 
ایتالیایی،  حالا فابریتزیو رومانو، خبرنگار سرشناس 
خبر داده که فرناندینیو بــرای امضای قراردادی دو 
ساله با اتلتیکو پارانائنزه به توافق رسیده و این فصل 
آینــده با پیراهن این تیم در لیــگ برزیل به میدان 

خواهد رفت. 
این هافبک دفاعی در حالی از منچسترســیتی جدا 

خواهد شد که در طول دوران حضورش در ورزشگاه 
اتحاد موفق شد ۱2 جام قهرمانی را با این تیم کسب 
کند که در این بین پنــج قهرمانی در لیگ برتر هم 

قرار داشت.
چندی پیش که منچسترســیتی موفق به شکست 
اتلتیکو شــد، فرناندینیو، هافبک برزیلی ســیتی در 
نشســت خبری این بازی گفت:» بــازی با اتلتیکو 
مادرید ســخت خواهد بــود چون این یــک دیدار 
یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان اســت. آن ها همه 
پشــت توپ قــرار می گیرنــد و خیلی خــوب دفاع 
می کننــد. بــازی در زمین اتلتیکو متفــاوت خواهد 
بود؛ باید آماده باشــیم و فرصت های گلزنی بسازیم. 
نباید تحریک شــویم بلکه باید روی فوتبال تمرکز 
کنیم. باید با داشتن توپ، به حریف ضربه بزنیم. جو 
واندامتروپولیتانو خصمانه خواهد بود و در یک مسابقه 

حذفی، هر چیزی می تواند رخ دهد.«
 فرناندینیــو ادامــه داد:» امیدوارم فــردا بتوانم در 

ترکیب باشم. هر بازی مهیای حضور در میدان هستم 
و به خوبــی تمرین می کنم ولی در نهایت تصمیم با 
مربی اســت. ۴ یا 5 سال است که به حضور در این 
مرحله از رقابت ها عادت کرده ایم. هر سال برای فتح 
۴ جام کار را شروع می کنیم و امیدوارم امسال شانس 
فتح لیگ قهرمانان نصیب مان شود.  لیگ قهرمانان، 
معتبرترین تورنمنتی اســت که در آن حضور داریم؛ 
قهرمانی در این تورنمنت ساده نیست اما یک شانس 

دیگر داریم و تلاش مان را خواهیم کرد.« 
ســتاره برزیلی در این نشســت، خداحافظی اش از 
ســیتی در پایــان فصل را نیز تایید کــرد و گفت:» 
در پایــان فصل قراردادم به اتمام می رســد وتمدید 
نخواهم کرد. بله، من از ســیتی خواهم رفت. دوست 
دارم بیشــتر بازی کنم و قطعا به برزیل بر می گردم. 
این تصمیمی اســت که پس از مشورت با خانواده ام 
گرفتــم. تصمیم مهمی اســت و مطمئنم که فصل 
آینده در لیگ برزیل بازی خواهم کرد. پس از فصل 
۱۹-20۱۸، نقش من در منچسترسیتی تغییر کرد؛ با 
بالا رفتن سن، ریکاوری سخت تر می شود اما در هر 
حال من در اختیار تیم هستم. جدایی پس از ۹ سال 

همیشه سخت است.«
شکســت در فینال سال گذشــته لیگ قهرمانان از 
چلسی:» شکست ناامیدکننده ای بود ولی ناامیدی هم 
بخشــی از فوتبال اســت. برای همه بازیکنان اتفاق 
دردناکی بود و به ســختی با آن کنار آمدیم. به  قدری 
خوب بودیم که بتوانیم فصل قبل قهرمان شــویم. 
از شکست سال گذشــته درس گرفته ایم و امیدوارم 

امسال قهرمان شویم.«

جانشیناحتمالیمودریچ؛
100میلیونبرایستارهانگلیسی

جداییکاپیتانسیتی؛
بازگشتفرناندینیوبهبرزیل

ماریانو دیاز تابســتان 20۱۸ و پس از 
درخشش در لیون به رئال بازگشت و به 
او پیراهن شماره ۷ رونالدو را هم دادند 
اما همــواره درگیر مصدومیت ها بوده و 
هرگز نتوانسته درخشش لازم را نشان 
دهــد. او فصل 2۱-2020 مورد اعتماد 
زیدان قرار نداشت و فصل قبل با کارلتو 
هم شرایط او تغییر نکرد.ماریانو سالانه 
۴.5 میلیــون یــورو خالص دســتمزد 

می گیرد و هنوز یک ســال دیگر نیز قرارداد دارد؛ در حالی که رئال در دو تابســتان 
گذشته قصد فروش وی را داشت که با مقاومت روبه رو شد. ماریانو دوری از ترکیب 
و سکونشــینی را تحمل می کند چرا که در هیچ باشگاهی به او این اندازه دستمزد 
نمی دهند. ســال گذشته او پیشــنهاد رایووایکانو را رد کرد و امسال هم از ختافه و 
فنرباغچه پیشنهاد دارد.داوید آرانده، مدیر برنامه های ماریانو در مصاحبه جدید خود 
تایید کرد که او قصد جدایی دارد:» بله، ماریانو پیشــنهاداتی دارد و به جدایی فکر 
می کنــد ولی برای این مهم او همه جوانب را بررســی می کند. نباید فراموش کرد 
که ماریانو هنوز یک سال دیگر قرارداد دارد. اگر پیشنهاد خوبی برایش برسد، قطعا 
از رئال جدا می شــود ولی چیزی قطعی نیست.« آرانده ادامه داد:» برخی می گویند 
او به خاطر پول در رئال مانده که این اشــتباه است. ماریانو به هر تیم دیگری برود، 
دستمزد بیشتری دریافت خواهد کرد. همچنین زندگی راحت و آسوده در مادرید نیز 
دلیل ماندن او نیست. ماریانو و خانواده اش اهل بارسلونا هستند و در آن شهر از هر 
جــای دیگری راحت ترند. او هنوز دو ماه دیگر برای تصمیم گیری زمان دارد.«بعد 
از جدایی غیرمنتظره کریستیانو رونالدو در تابستان سال 20۱۸ بود که مدیران رئال 
مادرید به ماریانو دیاز، مهاجم جوان و اسپانیایی خود اعتماد کرده و شماره هفت این 
باشگاه را به او اعطا کردند. کادر فنی باشگاه در آن مقطع امیدوار بود که ماریانو دیاز 
بتواند بخشــی از جای خالی آمار گلزنی غیرقابل وصف کریستیانو رونالدو را جبران 
کند، اما او حتی کســری از درخشش ستاره ســابق و پرتغالی رئال مادرید را تکرار 

نکرده و به یک بازنده صرف در ترکیب این باشگاه تبدیل شد.

 شرط جانشین رونالدو 
برای جدایی از رئال مادرید

حضــور کامپوس به جــای لئوناردو 
در پســت مدیریت ورزشی پی اس جی 
باعث شــده که این تیم بــا تغییرات 

بسیاری روبه رو شود. 
آنها اولین فــروش مهم این فصل را 
نهایی کرده و آلفونس آرئولا که پیش 
از این سابقه حضور در رئال مادرید را 
نیز داشــت به صورت دائمی و با مبلغ 
۱2 میلیون یورو به وســتهام که پیش 

از ایــن به صورت قرضی از این دروازه بان اســتفاده می کرد؛ فروختند. این انتقال 
اهمیت زیادی از نظر اقتصادی داشــت و قدم اول این باشــگاه در تابستان مهم 
پیش رو بود، تابســتانی که پی اس جی امیدوار اســت بتواند درآمد خوبی از فروش 
بازیکنانش از آن داشته باشد و بودجه مناسبی برای جذب بازیکنان جدید به دست 
آورد.  روزنامه فرانسوی اکیپ مدعی شده که کامپوس لیست سیاهی از بازیکنانی 
که باید در این تابستان از این تیم جدا شوند تهیه کرده و نام بسیاری از بازیکنان 
این تیم در آن به چشــم می خورد.  .مارســین بولکا، دیگر دروازه بان پی اس جی، 
پیش از این با دو میلیون یورو به نیس منتقل شــده بــود اما کامپوس همچنان 
امیدوار است که بتواند بازیکنانی چون تیلو کرر، عبدو دیالو، سرجیو ریکو، ادریسا 
گه یه و آرناد کالیموئندو را نیز به فروش برساند. یکی از مشکلات مهم پی اس جی 
در نهایی کردن این روند این اســت که دستمزد بازیکنان این تیم بسیار بالاست 
و همین باعث شــده که باشگاه های دیگر توانایی پرداخت این دستمزد را نداشته 
باشند و خرید بازیکن از این باشگاه برای آنها دشوار باشد. مشکل دیگر این است 
که بعضی از بازیکنان سرشناســی که این باشــگاه امیدوار است بتواند آنها را در 
این تابســتان به فروش برساند مانند پاردس، ایکاردی یا آندر هررا اعلام کرده اند 
کــه تمایلی به ترک پــارک دو پرنس ندارند. حالا موضــوع فروش نیمار هم به 
پرونده های حل نشده پی اس جی مانند اخراج مائوریسیو پوچتینو، به خدمت گرفتن 
کریستوف گالتیه و همچنین جذب میلان اشکرینیار از اینتر اضافه شده و باید دید 

که کامپوس چه راهکاری برای بهبود شرایط دارد.

لیست سیاه PSG؛ 
10 بازیکن باید بروند

با  اروگوئه ای،  ســتاره  سوارز،  لوئیس 
اتمام قراردادش از اتلتیکو جدا شــده و 
فعــلا بدون تیم اســت. او که از ناحیه 
زانو آسیب دیده، فعلا در حال گذرلان 
تعطیلات تابستانی در ایبیزاست و هنوز 
به طــور کامل بهبود پیــدا نکرده ولی 
پیشــنهادات مختلفی را تحت بررسی 
دارد. شب گذشته چندین منبع آرژانتینی 
و نیز شــبکه »espn« ادعا کردند که 

سوارز پیشــنهاد ریورپلاته را قبول کرده و فصل بعد برای این تیم پرطرفدار بازی 
خواهد کرد. شــایعه ای که به ســرعت بازتاب پیدا کرد و موجی از خوشحالی را در 
میان هواداران ریور موجب شد.مارســلو گایاردو، مربی ریــور نیز تایید کرد که به 
سوارز علاقه مند هستند:» ما نیاز به تقویت خط حمله خود داریم. با جدایی جولیان 
آلوارز)به ســیتی پیوسته( از بین ســوارز و بورخا)بازیکن کلمبیایی( یکی به جمع ما 
اضافه خواهد شــد. سوارز فعلا مصدوم است و در حال ریکاوری، ضمن اینکه هنوز 
به ما پاســخ قطعی نداده اســت. فعلا باید به داشته هایمان توجه کنیم و بازی های 
پیش رو.«نشــریه »الُهِ« در این رابطه نوشت که سوارز به دو شرط پیشنهاد ریور را 
قبول خواهد کرد. اولی اینکه پیشــنهادات اروپایی او قانع کننده نباشند. دوم اینکه 
ریور در مرحله یک هشتم نهایی جام لیبرتادورس بتواند ولزسارسفیلد را حذف کند. 
دیدار رفت ســه روز دیگر برگزار می شــود. سوارز قصد دارد در بهترین فرم به جام 
جهانی 2022 برســد و می خواهد در تیمی بازی کند که در آن نقش مهمی داشته 
باشــد. ریور می تواند مقصدی ایده آل برای او تلقی شــود؟پیش از انیز نیز لوئیس 
سوارز به چند باشگاه مختلف در سری A پیشنهاد شده بود اما به نظر نمی رسد که 
هیچ یک از آنها نسبت به خرید این بازیکن تمایل داشته باشند.اگرچه پیگیری های 
قضایی برای رسیدگی به این تخلف سوارز نتیجه نداشت و او و باشگاه یوونتوس از 
هرگونه تخلفی تبرئه شدند اما به نظر می رسد که این ماجرا روی ذهنیت مسئولان 
باشگاه های ایتالیایی تأثیر منفی گذاشته است و به همین دلیل هم هیچ یک از آنها 

قدمی محکم برای جذب مهاجم اروگوئه ای برنداشته اند.

 مذاکره سوارز 
با باشگاه مشهور آرژانتینی

آنخل دی ماریــا ، هافبک چند فصل 
اخیــر پاری ســن ژرمن می گویــد که 
به خاطــر نزدیک بودن جــام جهانی 
قطر، قصد دارد همچنان در سطح اول 

فوتبال اروپا به بازی ادامه دهد.
دی ماریا بــا پایان یافتن فصل 22-

202۱ بــه حضور هفت ســاله اش در 
پاری ســن ژرمن پایان داد و حالا قصد 
دارد فوتبال حرفه ای  را در لیگی دیگر 

دنبال کند. گفته می شود یوونتوس یا بارسلونا مقصد بعدی او خواهد بود.
امرزو گاتزتا دلو اســپورت نوشت که دی ماریا نزدیک تر از همیشه به یوونتوس 
اســت و شانس انتقال او به بارسلونا بسیار کاهش یافته است. رسانه های کاتالان 
نیز تایید کرده اند که دی ماریا از فهرســت ژاوی خط خورده و او راهی یوونتوس 
خواهد شد.ســتاره 3۴ ساله که سابقه بازی برای رئال مادرید و منچستریونایتد را 
هم دارد، در حال بررسی آخرین جزئیات انتقالش به یوونتوس است و قبول کرده 
با قراردادی یک ساله و دســتمزد هفت میلیون یورویی به یوونتوس ملحق شود. 
ایــن احتمالا آخریــن ماجراجویی اروپایی دی ماریا خواهد بود و او ســال بعد به 
آرژانتین باز خواهد گشت. آنخل دی ماریا ، هافبک چند فصل اخیر پاری سن ژرمن 
می گوید که به خاطر نزدیک بودن جام جهانی قطر، قصد دارد همچنان در سطح 

اول فوتبال اروپا به بازی ادامه دهد.
دی ماریــا بــا پایان یافتن فصــل 22-202۱ بــه حضور هفت ســاله اش در 
پاری سن ژرمن پایان داد و حالا قصد دارد فوتبال حرفه ای  را در لیگی دیگر دنبال 

کند. گفته می شود یوونتوس یا بارسلونا مقصد بعدی او خواهد بود.
ایــن هافبک آرژانتینی در گفت وگو با شــبکه تلویزیونــی »ESPN« درباره 
علاقه مندی یووه نســبت به جذب او گفــت: »یوونتوس یکی از بهترین تیم ها و 
بزرگترین باشگاه فوتبال ایتالیاست. بله، یووه یکی از تیم هایی است که نسبت به 
جذب من علاقه مند اســت. در حال حاضر به پیشنهادهایم فکر می کنم و در عین 

حال از تعطیلات با خانواده ام لذت می برم.«

 دی ماریا تیم فصل 
بعد خود را انتخاب کرد


